
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Грязовецкого 

муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №2 г.Грязовца» 

МБОУ «Средняя школа №2 г.Грязовца» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2025                                                                                                                              № 278 

О зачислении в первый класс 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 года № 707 «О внесении 

изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 

2020г. № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

приказом Управления образования и молодежной политики Грязовецкого 

муниципального округа от 09.01.2025г. №12 «О закреплении территорий за 

общеобразовательными учреждениями Грязовецкого муниципального округа»,  

Правилами приема в МБОУ «Средняя школа №2 г.Грязовца» и на  основании заявлений 

родителей (законных представителей) о приеме на обучение  и документов для приема на 

обучение 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в контингент обучающихся первых классов на 2025-2026 учебный год: 

1. № 04 первоочередное право 

2. № 08 первоочередное право 

3. № 14 первоочередное право 

4. № 30 первоочередное право 

5. № 41 первоочередное право 

6. № 42 первоочередное право 

7. № 44 первоочередное право 

8. № 45 первоочередное право 

9. № 46 первоочередное право 

10. № 63 первоочередное право 

11. № 74 первоочередное право 

12. № 02 преимущественное право 

13. № 05 преимущественное право 

14. № 06 преимущественное право 

15. № 09 преимущественное право 

16. №10 преимущественное право 

17. № 12 преимущественное право 

18. № 13 преимущественное право 

19. № 15 преимущественное право 

20. № 23 преимущественное право 

21. № 24 преимущественное право 

22. № 25 преимущественное право 

23. № 33 преимущественное право 

24. № 35 преимущественное право 

25. № 38 преимущественное право 

26. № 39 преимущественное право 

27. № 40 преимущественное право 

28. № 43 преимущественное право 

29. № 49 преимущественное право 

ЭЛЕКТРОННЫЕ ПОДПИСИ УКАЗАНЫ НА ПОСЛЕДНЕЙ СТРАНИЦЕ



30. № 53 преимущественное право 

31. № 56 преимущественное право 

32. № 58 преимущественное право 

33. № 59 преимущественное право 

34. № 62 преимущественное право 

35. № 65 преимущественное право 

36. № 66 преимущественное право 

37. № 67 преимущественное право 

38. № 68 преимущественное право 

39. № 72 преимущественное право 

40. № 75 преимущественное право 

41. № 01  

42. № 03  

43. № 07  

44. № 11  

45. № 16  

46. № 17  

47. № 18  

48. № 19  

49. № 20  

50. № 21  

51. № 22  

52. № 26  

53. № 27  

54. № 28  

55. № 29  

56. № 31  

57. № 32  

58. № 34  

59. № 37  

60. № 47  

61. № 48  

62. № 50  

63. № 51  

64. № 54  

65. № 55  

66. № 57  

67. № 64  

68. № 69  

69. № 71  

70. №76  

 

 

 

И.о. директора                                                                                                         О.Ю. Громова 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 Г.ГРЯЗОВЦА", Шахова 
Светлана Ивановна, Директор

01.07.25 10:42 (MSK) Сертификат 62631A6B59B9FED83E65DB2E92868466
Действует с 28.05.25 по 21.08.26


